
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN DU 
 

Số:     /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

         Phường Nguyễn Du, ngày     tháng 11 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2010/NĐ-CP ngày 31/7/2017 về quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

        Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh; 

về việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - khen thưởng phường, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng phường Nguyễn Du gồm 

các ông/bà có tên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng: 

1. Ông Dương Đình Phúc - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường. 

II. Các Phó Chủ tịch Hội đồng: 

1. Ông Nguyễn Văn Trung - BT.Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường;                          

2. Ông Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBMTTQ phường; 

3. Ông Nguyễn Văn Minh - PCT.UBND phường. 

III. Các thành viên: 

1. Bà: Nguyễn Thị Hồng Minh  - Phó Bí thư Đảng ủy 

 2. Bà: Võ Thị Tám - Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân 

 3. Ông: Lê Đình Văn - Chủ tịch Hội cựu chiến binh 

 4. Bà: Phạm Thị Minh Thủy - Chủ tịch Hội LHPN  

 5. Bà: Võ Thị Thuận - Bí thư Đoàn thanh niên. 

 6. Ông: Trần Hậu Quốc - Chủ tịch Hội nông dân 

 7. Bà: Lê Thị Thanh - Công chức Kế toán - Ngân sách  

 8. Bà: Đậu Thị Danh - Văn phòng - Thống kê (Thư ký) 

 Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ: Căn cứ chương trình 

công tác của cấp ủy Đảng, chính quyền phát động phong trào thi đua yêu nước 



trong quần chúng nhân dân. Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức đoàn thể rà soát, bình 

xét, phân loại các tập thể, cá nhân trong việc thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ 

được phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 219/QĐ-UBND ngày 22/11/2019 của UBND phường Nguyễn Du về 

việc kiện toàn hội đồng thi đua, khen thưởng.Văn phòng  UBND và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, P.CT UBND Phường; 

 - Lưu VP, VP.UB;  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Đình Phúc 

 

 
 

 

 


		phucdd.ubnd@hatinh.gov.vn
	2020-11-03T13:50:00+0700


		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-11-04T09:53:10+0700


		2020-11-04T09:54:45+0700


		2020-11-04T09:55:19+0700




